



WÓJT GMINY BOLESŁAWIEC

ul. Teatralna 1a, 59-700 Bolesławiec, tel. 75 732 32 21, fax 75 735 17 83
urzadgminy@gminaboleslawiec.pl, www.gminaboleslawiec.pl, www.bip.gminaboleslawiec.pl

Bolesławiec, dnia 4 lipca 2017 r.

Szanowni Państwo

Wraz ze stale rosnącą atrakcyjnością wsi Naszej Gminy zwiększyła się w ostatnich latach ilość nowych budynków i osiedli, a wraz z nimi pojawił się problem z numeracją porządkową. Ciągły i dynamiczny rozwój Gminy Bolesławiec skłania mnie, w oparciu o Państwa opinię, do rozważenia przeprowadzenia nietatwej operacji, jaką będzie uporządkowanie numeracji budynków poprzez wprowadzenie nazw ulic.

Intensywny rozwój jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej, przekształcanie gruntów dotychczas użytkowanych rolniczo w tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową, widoczne szczególnie we wsi Ocice - jednej z większych w gminie, spowodowały często niespójne oznaczanie nieruchomości numerami porządkowymi. Ponadto w skład sołectwa Ocice wchodzi dwie miejscowości, tj. Kolonia Śliszów i Kolonia Pietruszka, które nie widnieją w państwowej ewidencji miejscowości, ulic i adresów, co uniemożliwia jakiegokolwiek zameldowanie w tych miejscowościach nowych mieszkańców. Powoduje to konieczność podjęcia działań, które uporządkują ten stan.

Mam świadomość, że jest to przedsięwzięcie wymagające ze strony Gminy zaangażowania znacznych środków finansowych (uruchomienie właściwych procedur administracyjnych, przygotowanie operatów, poinformowanie właściwych instytucji), a po stronie mieszkańców wiąże się ze zmianą prawa jazdy, dowodów rejestracyjnych, rejestracji działalności gospodarczej itp. Stąd tego rodzaju „operacja” choć jest bardzo potrzebna winna być dokonywana w przypadkach obiektywnie uzasadnionych. Coraz częstsze są przypadki, iż do naszych domów nie mogą trafić służby, od których zależy bezpieczeństwo mieszkańców - pogotowie, straż pożarna, policja, a nawet zwykła korespondencja. Nadanie nazw ulic oraz uporządkowanie numeracji zapewni bezpieczeństwo, a nadto znacznie ułatwi poruszanie się po miejscowości gościom, a zwłaszcza służbom ratunkowym oraz kurierom pocztowym.

Mając powyższe na uwadze zapraszam Państwa na konsultacje społeczne dotyczące Sołectwa Ocice, mające na celu wyrażenie opinii na temat nadania urzędowych nazw ulic w Państwa miejscowości, w tym w jej częściach tj. Kolonia Śliszów oraz Kolonia Pietruszka. Konsultacje te odbędą się w dniach **od 03.07.2017 r. do 19.07.2017 r.** Do udziału w konsultacjach zapraszam osoby posiadające pełną zdolność do czynności prawnych zamieszkałe na terenie sołectwa Ocice.

Państwa opinie zostaną zebrane poprzez wypełnioną ankietę, która jest dołączona do niniejszego pisma oraz którą można pobrać ze strony internetowej Urzędu Gminy Bolesławiec. Kończąc procedurę konsultacji społecznych odbędzie się **zebranie w dniu 19 lipca o godzinie 18.00 w Domu Ludowym w Ocicach**. Ankiety będzie można złożyć u sołtysa, w urzędzie gminy oraz podczas ww. zebrania. Każda upoważniona osoba może złożyć tylko jedną ankietę. Informacje o wynikach konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości przez ogłoszenie ich treści na stronie internetowej urzędu oraz tablicy ogłoszeń.

Z poważaniem

WÓJT

mgr Andrzej Dutkowski